



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Trump, İran'ın Hürmüz üzerinde devriye görevi yapan ABD'ye ait bir Apache helikopterini düşürdüğünü belirtti, Trump bu saldırıya karşılık vermek zorunda olduğunu belirtti
- ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı, İran tarafından düşürüldüğü belirtilen helikoptere yanıt olarak "meşru müdafaa" kapsamında İran'a saldırılar başlattığını duyurdu
- ABD'li yetkililer İran'a yönelik karşı saldırılar kapsamında Hürmüz çevresindeki bazı hava savunma sistemlerini hedef aldığını öne sürerken, İran'ın birçok adasında patlama sesleri duyuldu
- İran Dışişleri Bakanı Arakçi, ABD'nin saldırılarını cevapsız bırakmayacaklarını belirtti
- Altın, ABD'nin saldırıları ve savaşın sona erdirilmesine yönelik çabaların baltalanmasıyla düştü
- Orta Doğu'da gerilimin tırmanması petrol fiyatlarını yükseltirken, hisse senetleri ABD tüketici enflasyonu verisi öncesi düşüşte
- Tahvil yatırımcıları, önümüzdeki aylarda Fed'in birden fazla faiz artışı yapacağını öngören pozisyonlara yöneliyor, bazıları Eylül ayında bekliyor

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi çarşamba günü Asya işlem saatlerinde 1,1545 civarında dar bir bantta işlem görüyor. Ana döviz çifti, ABD Doları'nın (USD) Mayıs ayına ilişkin ve 12:30 GMT'de yayımlanacak olan ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verisi öncesinde sakin seyretmesi nedeniyle yatay hareket ediyor. Yazının kaleme alındığı sırada, ABD Doları'nın altı büyük para birimi karşısındaki değerini ölçen ABD Dolar Endeksi (DXY) 99,96 seviyesinde yatay seyrediyor. Yatırımcılar, ABD enflasyon verilerini yakından takip ederek ABD Merkez Bankası'nın (Fed) para politikası görünümüne ilişkin yeni ipuçları elde etmeyi amaçlıyor. ABD TÜFE raporunun, manşet enflasyonun yıllık bazda nisandaki %3,8 seviyesinden %4,2'ye hızlandığını göstermesi bekleniyor. Aynı dönemde, oynak gıda ve enerji kalemlerini hariç tutan çekirdek TÜFE'nin ise yıllıklandırılmış bazda %2,9 büyümesi bekleniyor. Bu oran önceki %2,8'lik

%60

%40

Dirençler 1.15632 – 1.15734 – 1.15847

Destekler 1.15438 – 1.15345 – 1.15216

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

Sterlin nihayet iç piyasadan olumlu bir haber aldı ve bundan yaklaşık yarım seans boyunca faydalanabildi. GBP/USD salı günü 1,3350 seviyesinin hemen altından 1,3400 seviyesinin biraz üzerine kadar yükseldi, 200 günlük Üstel Hareketli Ortalamayı (EMA) test etti ve günün geri kalanında yeniden bu seviyenin altına geriledi. Yükseliş gerçetti, reddedilme ise daha net oldu ve haftanın asıl önemli gelişmesi henüz gerçekleşmedi. İngiliz Perakende Konsorsiyumu (BRC), mayıs ayında benzer mağaza perakende satışlarının yıllık bazda %3,4 arttığını açıkladı. Bu rakam, %0,6'lık piyasa beklentisinin oldukça üzerinde ve nisandaki %3,4'lük düşüşün tamamen tersine dönmesi anlamına geliyor.

%55

%45

Dirençler 1.34067 – 1.34226 – 1.34357

Destekler 1.33806 – 1.33659 – 1.33504

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi çarşamba günü Asya saatlerinde 160,40 civarında işlem görürken dalgalı bir seyir sonrası yatay kaldı. Parite güçlü duruşunu koruyor ve Japon Yeni'nin (JPY), toptan enflasyondaki büyük hızlanmaya rağmen destek bulamamasını yansıtıyor.

Orta Doğu'daki devam eden çatışmanın yol açtığı yükselen enerji maliyetleri nedeniyle Japonya'nın Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Mayıs ayında yıllık bazda %6,3 arttı. Bu yüksek veri, nisandaki yukarı yönlü revize edilen %5,3 seviyesini ve piyasa beklentisi olan %5,5'i aşarak son üç yılın en hızlı toptan fiyat artışına işaret etti.

Japonya'daki fabrika çıkış fiyatlarındaki bu güçlü yükseliş, piyasalarda Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) daha şahin bir politika değişikliğine gideceği beklentilerini güçlendirdi.

%40

%60

Dirençler 160.405 – 160.554 – 160.687

Destekler 160.227 – 160.137 – 106.049

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), çarşamba günü yoğun satış baskısıyla karşı karşıya kalarak 4.200 dolar seviyesinin daha da altına geriledi ve Asya seansında 23 Mart'tan bu yana görülen en düşük seviyeye indi.

ABD ile İran arasındaki çatışmaların yeniden alevlenmesi, enflasyon endişelerini artırırken merkez bankalarının daha şahin politikalar izleyeceği beklentilerini güçlendiriyor. Bu durum, faiz getirisi olmayan altına olan talebin azalmasına neden olan temel faktörlerden biri olarak görülüyor. Ayrıca düşüş, teknik açıdan son dönemde son derece önemli olan 200 günlük Basit Hareketli Ortalama'nın (SMA) aşağı yönlü kırılmasının ardından gelen teknik satışlarla da ilişkilendiriliyor.

%60

%40

Dirençler 4243 – 4293 - 4322

Destekler 4180 – 4158 - 4131

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas türü ham petrol (WTI) – ABD ham petrolü için gösterge fiyat – Asya seansındaki sınırlı yükselişini sürdürmekte zorlanıyor ve şu anda 87,50 dolar seviyesinin hemen altında, gün içerisinde neredeyse değişim göstermeden işlem görüyor. ABD ile İran arasındaki çatışmaların yeniden başlaması, üç aydan uzun süredir devam eden savaşın sona ermesine yönelik umutları azaltıyor.

Bu durum, Hürmüz Boğazı'nın fiilen kapalı olmasıyla birlikte petrol fiyatlarına destek veren bir unsur olarak öne çıkıyor. Emtia, yatırımcıların Orta Doğu'daki son gelişmeleri değerlendirmesi ve ABD enflasyon verilerini beklemesi nedeniyle salı günü görülen yaklaşık iki ayın en düşük seviyelerine yakın kalmaya devam ediyor.

%65

%35

Dirençler 89.91 – 91.19 – 92.30

Destekler 87.64 – 86.82 – 85.73

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz, salı günü üst üste ikinci kez 10 günlük hareketli ortalama yakınındaki direnci başarıyla test etti. Gün içinde 3,12 dolar seviyesinde daha yüksek bir dip oluştururken 3,21 dolarlık daha yüksek bir zirveye ulaştı. Bu durum, söz konusu ortalama yakınındaki direncin bir kez daha doğrulanmasına ve ardından gün içi geri çekilmeye yol açtı. Olası bir çift tepe formasyonunun boyun çizgisi olan 3,10 dolar seviyesi ile 100 günlük hareketli ortalama çevresindeki 3,15 dolar bölgesi destek olarak çalışmaya devam ediyor. Buna ek olarak, 3,09 dolar seviyesindeki 20 günlük hareketli ortalama yükselmeyi sürdürüyor ve yakında 3,10 dolar bölgesinin üzerine çıkarak destek alanını daha da güçlendirecek.

%60

%40

Dirençler 3.035 – 3.101 – 3.158

Destekler 2.906 – 2.865 – 2.810

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Belirsizlik bu çarşamba günü küresel hisse senedi piyasalarını etkilemeye devam ediyor. Küresel teknoloji sektöründeki yeniden ortaya çıkan zayıflık ve İran ile ilgili çatışmalarda gerçekleşen misilleme saldırılarının, yaklaşan ABD tüketici enflasyonu verileri öncesinde yatırımcıları risk almaktan uzak tutması bekleniyor. Xetra açılışından iki saat önce aracı kurum IG, DAX için yüzde 0,1'lik düşüş sinyali verdi ve endeksi 24.410 puan seviyesinde işaret etti.

Commerzbank'ın bu sabah belirttiğine göre, New York'ta yapay zeka kazananı şirketlerin değerlemeleri, yaklaşan büyük halka arzlar öncesinde inceleme altında kalmaya devam etti. Bu eğilim Asya'ya da taşındı ve Japonya ile Tayvan'dan Güney Kore'ye kadar birçok piyasada yeni kayıplar görüldü.

%55

%45

Dirençler 24619 – 24717 - 24818

Destekler 24417 – 24336 - 24228

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD'nin İran'a yönelik saldırılar başlattığını açıklamasının ardından ABD hisse senedi vadeli işlemleri geriledi. ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), X platformunda yaptığı paylaşımda güçlerin İran'a karşı "meşru müdafaa" amaçlı saldırılar düzenlediğini doğruladı. Bu sırada İran medyası, Bloomberg'in haberine göre Hürmüz Boğazı'ndaki Kaeşm Adası'nın yaklaşık altı patlamayla hedef alındığını bildirdi.

ABD'ye ait bir Apache helikopterin pazartesi günü Hürmüz Boğazı yakınlarında düşürülmesinin ardından ABD ile İran arasındaki gerilim yeniden yükseldi. Başkan Trump salı günü yaptığı açıklamada İran'ın helikoptere saldırdığını söyledi ve buna karşılık verileceğini ifade etti.

%65

%35

Dirençler 29246 – 29547 - 29796

Destekler 28696 – 28445 - 28226

TEKNİK GRAFİK



BTCUSD

Bitcoin fiyatı çarşamba günü 61.778 dolar seviyesinde işlem görüyor ve belirgin düşüş eğilimini sürdürüyor. Fiyat, 50 günlük, 100 günlük ve 200 günlük üssel hareketli ortalamaların oldukça altında kalmaya devam ediyor. Daha önce yatay direnç görevi gören 64.004 dolar seviyesinin yeniden kazanılması girişimi başarısız oldu ve BTC yoğun bir arz bölgesinin altında sıkışmış durumda kaldı. Aynı zamanda, daha önce yükselen trend çizgisi desteği olan 72.981 dolar seviyesinin kırılması da aşağı yönlü görünümü güçlendiriyor.

Göreceli Güç Endeksi (RSI) yaklaşık 24 seviyesinde aşırı satım bölgesine yakın seyreliyor ve Hareketli Ortalama Yakınsama İraksama (MACD) göstergesi de derin şekilde negatif bölgede bulunuyor. Bu iki gösterge birlikte değerlendirildiğinde, kayıpların hızı zaman zaman düzensizleşebilse de aşağı yönlü baskının devam ettiğine işaret ediyor.

%65

%35

Dirençler 61925 – 92585 - 63172

Destekler 60831 – 60113 - 59923

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.